
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 387281/..... NMgr

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Tereza Jouzová
Datum narození: 03.12.1986
Identifikační číslo studenta: 93359279

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy,

střední školy a základní umělecké školy - výtvarná výchova

Identifikační číslo studia: 387281
Datum zápisu do studia: 04.09.2012

Název práce: Vztah filmu a výtvarného umění v první polovině 20. století

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy,

střední školy a základní umělecké školy - výtvarná výchova

Vedoucí: Mgr. Linda Arbanová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Lucie Jakubcová Hajdušková, Ph.D.

Datum obhajoby : 07.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila svou diplomovou práci na téma Vztah filmu ve

výtvarném umění v 1. pol. 20. st., snažila se ukotvit pojmy, které s
tématem souvisí, vše však proběhlo dosti zmateně. Dále představila
didaktickou část, popsala některé eduty. Nakonec představila
praktickou část svojí práce, která byla hodnocena kvalitně.
Vedoucí práce v posudku vyzdvihla klady představené práce avšak s
většími výtkami. Práci hodnotila jako kompletní jak po teoretické tak
po didaktické stránce. Vyzdvihla propracovanost práce, vytýká
chaotičnost a nepřehlednost, přehlcenost.
Oponent se shodl s hodnocením vedoucího práce avšak opět vytýká
nepřehlednost a chaotičnost. Komise hodnotila obhajobu jako velmi
nekoncepční a nesrozumitelnou, obsah práce byl však kvalitní, avšak
nekoncepčnost a zmatenost obhajoby překrylo kvality tvůrčí práce. 

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: doc. ak. mal. Martin Velíšek, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Marie Fulková, Ph.D. ............................

93359279 - 387281 - Tereza Jouzová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 387281/..... NMgr

 doc. ak. mal. Ivan Špirk ............................

 Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

93359279 - 387281 - Tereza Jouzová

http://www.tcpdf.org

